

# **BKM Administration ApS**

Rugmarken 111, 8520 Lystrup

CVR-nr. 27 21 02 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

---

**Bo Mejlgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKM Administration ApS Rugmarken 111 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 27 21 02 95 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Mejlgaard
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Skjern Rengøring ApS, Skjern
<b>Associeret virksomhed</b>	BKM Projekt ApS, Lystrup Holbæk Låse og Alarm ApS, Holbæk MS Sikring ApS, Holbæk BTJ Lystrup Holding ApS, Lystrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering i kapitalandele og heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -198 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>591.913</b>	<b>551.171</b>
1 Personaleomkostninger	-581.801	-665.284
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.929	-36.929
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-26.817</b>	<b>-151.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-118.900	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-99.515	908.225
Andre finansielle indtægter	72.383	33.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.387	-39.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>-192.236</b>	<b>751.727</b>
Skat af årets resultat	-5.997	46.635
<b>Årets resultat</b>	<b>-198.233</b>	<b>798.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-334.732
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	956.018
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-14.892	-27.524
Disponeret fra overført resultat	-289.141	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-198.233</b>	<b>798.362</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.280.659	1.317.588
Materielle anlægsaktiver i alt	1.280.659	1.317.588
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.812	139.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.812	139.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.301.471</b>	<b>1.456.588</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.500	57.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.256.252	1.121.216
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
Andre tilgodehavender	83.750	0
Periodeafgrænsningsposter	3.646	3.609
Tilgodehavender i alt	1.409.148	1.190.325
Likvide beholdninger	86.920	913.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.496.068</b>	<b>2.103.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.797.539</b>	<b>3.560.075</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for opskrivninger	526.060	540.952
6	Overført resultat	1.163.002	1.452.143
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.919.862</u></b>	<b><u>2.221.495</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	123.979	117.982
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>123.979</u></b>	<b><u>117.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	544.921	567.671
	Deposita	20.000	20.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.921</u>	<u>587.671</u>
	Gældsforpligtelser	21.600	19.800
	Gæld til pengeinstitutter	0	413.160
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.150	24.150
	Anden gæld	128.831	166.725
	Periodeafgrænsningsposter	14.196	9.092
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.777</u>	<u>632.927</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>753.698</u></b>	<b><u>1.220.598</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.797.539</u></b>	<b><u>3.560.075</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	489.211	542.252
Andre omkostninger til social sikring	2.367	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	<u>90.223</u>	<u>120.760</u>
	<b><u>581.801</u></b>	<b><u>665.284</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.387</u>	<u>39.354</u>
	<b><u>19.387</u></b>	<b><u>39.354</u></b>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	540.952	568.476
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-14.892</u>	<u>-27.524</u>
	<b><u>526.060</u></b>	<b><u>540.952</u></b>
 <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	334.732
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-334.732</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.452.143	496.125
Årets overførte overskud eller underskud	-289.141	956.018
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-101.200
	<u><b>1.163.002</b></u>	<u><b>1.452.143</b></u>
 <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.280 t.kr.		
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
